MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Avenida Almirante Barroso, n. 1.077, Torre, João Pessoa/PB,
Fone: (83) 3612-9728

http://www.ifpb.edu.br

AVISO DA SESSÃO ABERTURA DA PROPOSTA

Senhores Licitantes.

Informamos que o Julgamento final do Recurso Administrativo no qual julgou pela sua
Improcedência, encontra-se na íntegra no site: www.ifpb.edu.br.

Por esse ato, informamos que a reunião de abertura dos envelopes de preços, acontecerá,
no dia 01/09/2016, às 10h00min, na sala de reunião da Pró-Reitoria de Administração e Finanças,
situada na Av. Almirante Barroso, 1077, Centro, João Pessoa/PB.

João Pessoa, 29 de agosto de 2016.

Atenciosamente.

Comissão Especial de Licitação do IFPB